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ELECTRIC

Trinity Осветлување



W Менаџмент на стока во логистички центар Ахау
Новиот логистички центар Schrack Technik започна со работа кон крајот на 2018година.  
Околу 100 вработени во австрискиот град Ахау на улицата Schrack Strasse 1 се грижат 
за професионално менаџирање на стоката, за брзо и сигурно да се испорачаат Schrack 
производите на своите клиенти. Во 19000 m² во голема сала се складирани, одбрани и 
спакувани за транспорт повеќе од 20000 продукти. Ние ја сметаме достапноста за фактор  
број 1 за Вашиот успех.



    Син брoј за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка.   Испорака од 7 до 15 работни дена.

3 

Флексибилни ѕидни и тавански светилки стр. 6

Флексибилни ѕидни светилки стр. 12

Монтажни ѕидни светилки стр. 26

Тавански светилки  стр. 36

Подни и болард светилки стр. 38

Рефлектори стр. 44

Улични и градски светилки стр. 54

Содржина



    Син број за нарачка: Спремно за испорана на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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Evo Square Up                 8 Evo Square                       8
Up/Down

Evo Square                      8
Up PIR

Evo Square                       8
Up/Down PIR

Evo Round Up               10

Zeta Square Single       16 Zeta Square Double      16 Zeta Square Single        16
PIR

Zeta Square Double      16
PIR

Zeta Round Single      18

Ilas         22 Ilas PIR    22 Lea Double   23 Naos Flex Up/Down    24 Zelda Medium Up   28

Vida Wall Up/Down    30 Vida GU10 Wall Up     30 Vida GU10                   30
Wall Up/Down

Eta Up 32 Liva 33

Zelda Square 37
Medium

Zelda Square 37
Large, Medium

Eta Pole 40 Kapo Pole 41 Mika Pole Single 42

Forca Mini 50
симетрични 

Forca Mini 51
aсиметрични

Capri 52 Rubino 56 Rubini 58

Trinity надворешно осветлување



    Син брoј за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка.   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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Evo Round 10
Up/Down

Evo Round Up PIR 10 Evo Round 10
Up/Down PIR

Niku Square 14 Niku Round 14

Zeta Round Double 18 Zeta Round Single 18
PIR

Zeta Round Double 18
PIR

Mika Wall Up 20 Mika Wall Up/Down 20

Zelda Large Up 28 Zelda Medium 28
Up/Down

Zelda Medium  29
High Up

Zelda Medium  29
High Up/Down

Vida Wall Up 30

Liva PIR 33 Naos Medium 34
Up/Down

Naos Large 34
Up/Down

Zelda Round Medium   37 Zelda Round 37
Large, Medium

Mika Pole Double 42 Polis 43 Filetti 46 Forca 48
симетрични

Forca 48
aсиметрични

Traffik R 59 Parc II 60 EKM 2020 61 CoolSplice 62 Гелни сигурносни        63
кутии



    Син број за нарачка: Спремно за испорана на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена.

6 

Флексибилни ѕидни и  
тавански светилки



    Син брoј за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка.   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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Флексибилни ѕидни и  
тавански светилки



8 

 

Mobile Code       
 

LIHGWA20

65mm 91mm

14
5m

m

LIHGWA21

65mm 103mm

14
5m

m

LIHGWA22

65mm 91mm

22
0m

m

LIHGWA23

65mm 103mm

22
0m

m

LIHGWA20 LIHGWA22

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум

• Обивка: PMMA

• Боја: антрацит

• Форма: Аглеста, со вртечки светлосен модул

• Достапна и опција со детектор на движење, опсег на 
детекција 240° 

• Светлина: Директна,индиректна или директна/индиректна

• Потенциометар: Нема

• Животен век: (L70B50): 25 000 h

• Температура на околина: -20°C - +40°C

• Монтажа: Ѕидна и таванска

• Погодно за: Настрешници, тремови, скалила, надворешни 
ѕидови

 

Флексибилни ѕидни и тавански светилки

w Флексибилни ѕидни и тавански светилки серија EVO LED Square 



    Син брoј за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка.   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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LIHGWA20 LIHGWA23
 

 

 

 

ОЗНАКА ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Светилки без детектор на движење

Evo LED Square Up 8W 400lm 3000K IP54 антрацит 91x65x145 LIHGWA20

Evo LED Square Up/Down 12,5W 750lm 3000K IP54 антрацит 91x65x220 LIHGWA22

Светилки со детектор на движење

Evo LED Square Up PIR 8W 400lm 3000K IP54 антрацит 103x65x145 LIHGWA21

Evo LED Square Up/Down PIR 12,5W 750lm 3000K IP54 антрацит 103x65x220 LIHGWA23
 

Флексибилни ѕидни и тавански светилки

w Флексибилни ѕидни и тавански светилки серија EVO LED Square 
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    Син број за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка.   Испората од 7 до 15 работни дена.

 

Mobilе Code       
 

LIHGWA24 LIHGWA27

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум

• Обвивка: PMMA

• Боја: антрацит

• Форма: Округла, со вртечки светлосен модул

• Достапана и опција со детектор на движење, опсег на детекција 240° 

• Светлина: директна, индиректна или директна/индиректна

• Регулирање со потенциометар: Нема

• Животен век: (L70B50): 25 000 h

• Температура на околина: -20°C - +40°C

• Монтажа: Ѕидна и Таванска

• Погодно за: настрешници, тремови, скалила, надворешни ѕидови
 

Флексибилни ѕидни и тавански светилки

w Флексибилни монтажни ѕидни и тавански светилки серија EVO LED Round 



    Син брoј за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка.   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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LIHGWA25

Ø65mm 106mm

14
5m

m

Ø65mm 94mm

14
5m

m

LIHGWA24

LIHGWA26

Ø65mm 94mm

22
0m

m

LIHGWA27

Ø65mm 106mm

22
0m

m

 

LIHGWA24 LIHGWA26
 

 

 

 

ОЗНАКА ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Светилки без детектор на движење

Evo LED Round Up 8W 400lm 3000K IP54 антрацит 94x65x145 LIHGWA24

Evo LED Round Up/Down 12,5W 750lm 3000K IP54 антрацит 94x65x220 LIHGWA26

Светилки со детектор на движење

Evo LED Round Up PIR 8W 400lm 3000K IP54 антрацит 106x65x145 LIHGWA25

Evo LED Round Up/Down PIR 12,5W 750lm 3000K IP54 антрацит 106x65x220 LIHGWA27

 

Флексибилни ѕидни и тавански светилки

w Флексибилни монтажни ѕидни и тавански светилки серија EVO LED Round 



    Син број за нарачка: Спремно за испорана на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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Флексибилни ѕидни светилки



    Син брoј за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка.   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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Mobilе Code       
 

LIHGWA14

48
m

m

Ø140mm

LIHGWA13

48
m

m

140mm
140mm

LIHGWA13 LIHGWA14

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум

• Обвивка: PMMA

• Боја: антрацит

• Форма: тенко светлечко тело, со ротирачки светлосен модул

• Светлина: индиректна

• Регулирање со потенциометар: Нема

• Животен век:  (L70B50): 25 000 h

• Температура на околина: -20°C - +40°C

• Монтажа: Ѕидна

• Погодни: Настрешници, Тремови, Скалила, Надворешни ѕидови
 

Флексибилни ѕидни светилки

w Флексибилни монтажни ѕидни светилки серија NIKU LED 



    Син брoј за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка.   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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LIHGWA13 LIHGWA14
 

 

 

 

ОЗНАКА ØxH mm ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Флексибилни ѕидни светилки серија NIKU LED Square

Niku LED Square 12W 600lm 3000K IP54 антрацит 140x140x48      LIHGWA13

Флексибилни ѕидни светилки серија NIKU LED Round

Niku LED Round 12W 600lm 3000K IP54 антрацит 140x48
       LIHGWA14

 

Флексибилни ѕидни светилки

w Флексибилни монтажни ѕидни светилки серија NIKU LED 
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Mobile Code
 

LIHGWA33 LIHGWA34

16
3m

m

16
3m

m

123mm
123mm

123mm 273mm

LIHGWA33 LIHGWA34

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум

• Обвивка: PMMA

• Боја: антрацит

• Форма: аглеста монтажна плоча си 1 или 2 вртечки или нишачки светлечки тела

• Достапна и опција со детектор на движење, опсег на детекција 240° 

• Светлина: директна

• Регулирање со потенциометар: Нема

•  Животен век (L70B50): 25 000 h

• Температура на околина: -20°C - +40°C

• Монтажа: Ѕидна

• Погодно за: Тремови, Скалила, Надворешни ѕидови

 

w Флексибилни монтажни ѕидни светилки серија ZETA LED Square 

Флексибилни ѕидни светилки



    Син брoј за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка.   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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LIHGWA33 LIHGWA34
 

 

w Флексибилни монтажни ѕидни светилки серија ZETA LED Square

ОЗНАКА ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Светилки без детектор на движење

Zeta LED Square Single 12,5W 800lm 3000K IP54 антрацит 123x123x163 LIHGWA32

Zeta LED Square Double 20W 1300lm 3000K IP54 антрацит 273x123x163 LIHGWA34

Светилки со детектор на движење

Zeta LED Square Single PIR 12,5W 800lm 3000K IP54 антрацит 123x123x163 LIHGWA33

Zeta LED Square Double PIR 20W 1300lm 3000K IP54 антрацит 273x123x163 LIHGWA35

Флексибилни ѕидни светилки
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Mobile Code       
 

LIHGWA31

16
2m

m

Ø130mm

16
9m

m

115mm
252mm

LIHGWA28

LIHGWA28 LIHGWA31

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум

• Обвивка: PMMA

• Боја: антрацит

• Форма: округла монтажна плоча со 1 или 2 вртечки или нишачки светлечки тела

• Достапна и опција со детектор на движење, опсег на детекција 240° 

• Светлина: директна

• Регулирање со потенциометар: Нема

• Животен век (L70B50): 25 000 h

• Температура на околината: -20°C - +40°C

• Монтажа: Ѕидна

• Погодно за: Тремови, Скалила, Надворешни ѕидови
 

w Флексибилни монтажни ѕидни светилки серија ZETA LED Round 

Флексибилни ѕидни светилки



    Син брoј за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка.   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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LIHGWA28 LIHGWA31 
 

 

 

 

ОЗНАКА ØxВ mm ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Светилки без детектор на движење

Zeta LED Round Single 12,5W 800lm 3000K IP54 антрацит 130x162 LIHGWA28

Zeta LED Round Double 20W 1300lm 3000K IP54 антрацит 252x115x168 LIHGWA30

Светилки со детектор на движење

ZetaLED Round SinglePIR 12,5W 800lm 3000K IP54 антрацит 130x162 LIHGWA29

Zeta LED Round Double PIR 20W 1300lm 3000K IP54 
антрацит 252x115x168 LIHGWA31
 

w Флексибилни монтажни ѕидни светилки серија ZETA LED Round

Флексибилни ѕидни светилки



    Син број за нарачка: Спремно за испорана на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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Mobilе Code       
 

LIHGWA17-- LIHGWA18--

11
6m

m

160mm
139mm

11
6m

m

167mm

139mm

 

LIHGWA17 LIHGWA18
 

 

LIHGWA17 LIHGWA18

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алиминиум

• Обвивка: PMMA

• Боја: антрацит

• Форма: Тенко нишачко светлечко тело

• Светлина: директна, индиректна или директна/индиректна

• Регулирање со потенциометар: Нема

• Животен век (L70B50): 25 000 h

• Температура на околината: -20°C - +40°C

• Монтажа: Ѕидна

• Погодно за: Настрешници, Тремови, Скалила, Надворешни 
ѕидови

 

w Флексибилни монтажни ѕидни светилки серија MIKA LED 

 

ОЗНАКА ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Флексибилни монтажни ѕидни светилки серија MIKA LED

Mika LED Wall Up 12,5W 800lm 3000K IP54 антрацит 139x116x160 LIHGWA17

Mika LED Wall Up/Down 12,5W 800lm 3000K IP54 антрацит 139x116x167 LIHGWA18

 

Флексибилни ѕидни светилки



    Син брoј за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка.   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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    Син број за нарачка: Спремно за испорана на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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Mobilе Code       
 

205mm

10
1m

m

166mm

 

LIHGWA11 LIHGWA12

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум

• Обвивка: PC

• Боја: антрацит

• Форма: тенко заоблено светлечко тело со нишачки светлосен модул

• Достапна и опција со детектор на движење, опсег на детекција 240° 

• Светлина: Директна

• Регулација со потенциометар: Нема

• Животен век (L70B50): 25 000 h

• Температура на околината: -20°C - +40°C

• Монтажа: Ѕидна

• Погодно за: Тремови, Скалила, Надворешни ѕидови
 

Флексибилни ѕидни светилки

w Флексибилни монтажни ѕидни светилки серија SILA LED 

ОЗНАКА ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Светилки без детектор на движење

Ilas LED 12,5W 750lm 3000K IP54 антрацит 205x166x101 LIHGWA11

Светилки со детектор на движење

Ilas LED PIR 12,5W 750lm 3000K IP54 антрацит 205x166x101 LIHGWA12
 

 

LIHGWA12
 



    Син брoј за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка.   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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Mobilе Code       
 

230mm 54mm

10
1m

m
 

LIHGWA47 (für einen Leuchtenkopf)
 

 

LIHGWA47

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум

• Обвивка: PMMA

• Боја: антрацит

• Форма: Овална монтажна плоча со 2 овални, независни 
едно од друго вртечки тела

• Светлина: директна, индиректна или директна/индиректна

• Регулирање со потенциометар: Нема

• Животен век (L70B50): 25 000 h

• Температура на околината: -20°C - +40°C

• Монтажа: Ѕидна

• Погодно за: Тремови, Скалила, Надворешни ѕидови

 

 

 

ОЗНАКА ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Флексибилни монтажни ѕидни светилки серија LEA LED DOUBLE

Lea LED Double 13W 600lm 3000K IP54 антрацит 230x101x54 LIHGWA47

Флексибилни ѕидни светилки

w Флексибилни монтажни ѕидни светилки серија LEA LED Double 

 

LIHGWA12
 



    Син број за нарачка: Спремно за испорана на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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Mobile Code       
 

LIHGWA01

140mm

41
m

m

130mm

 

LIHGWA01
 

 

LIHGWA01

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум

• Обвивка: PMMA

• Боја: антрацит

• Форма: Тенко светлечко тело со нишачки светлосен модул

• Светлина: директна/индиректна

• Регулирање со потенциометар: Нема

• Животен век (L70B50): 25 000 h

• Температура на околина: -20°C - +40°C

• Монтажа: Ѕидна

• Погодно за: Настрешници, Тремови, Скалила, 
Надворешни ѕидови

 

 

 

ОЗНАКА ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Флексибилни монтажни ѕидни светилки серија NAOS LED

Naos LED Flex Up/Down 8,5W 550lm 3000K IP54 антрацит 140x41x130 LIHGWA01
 

w Флексибилни монтажни ѕдини светилки серија NAOS LED 

Флексибилни ѕидни светилки



    Син брoј за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка.   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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    Син број за нарачка: Спремно за испорана на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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Ѕидни монтажни светилки



    Син брoј за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка.   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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    Син број за нарачка: Спремно за испорана на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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Mobil Code       
 

LIHGWA40

60
m

m

130mm
Ø90mm

60
m

m

158mm
Ø108mm

LIHGWA41

70
m

m

131mm
Ø91mm

LIHGWA42
 

LIHGWA40 LIHGWA41 LIHGWA42
 

 

LIHGWA40 LIHGWA42

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум

• Обвивка: PMMA

• Боја: антрацит

• Форма: округла, со рамна PMMA обвивка

• Светлина: директна, индиректна или директна/индирентна

• Регулирање со потенциометар: Нема

• Животен век (L70B50): 25 000 h

• Температура на околината: -20°C - +40°C

• Монтажа: Ѕидна

• Погодно за: Настрешници, Тремови, Скалила, Надворешни 
ѕидови

 

Ѕидни монтажни светилки

w Ѕидни монтажни светилки серија ZELDA LED 

 

ОЗНАКА ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Ѕидни монтажни светилки серија ZELDA LED

Zelda LED Medium Up 11W 560lm 3000K IP54 антрацит 130x90x60 LIHGWA40

Zelda LED Large Up 11W 560lm 3000K IP54 антрацит 158x108x60 LIHGWA41

Zelda LED Medium Up/Down 12,5W 900lm 3000K IP54 антрацит 131x91x70 LIHGWA42



    Син брoј за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка.   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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Mobile Code       
 

11
0m

m

131mm
Ø91mm

LIHGWA43

80
m

m

130mm
Ø90mm

LIHGWA44
 

LIHGWA43 LIHGWA44
 

 

LIHGWA43 LIHGWA44

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум

• Обвивка: PMMA

• Боја: антрацит

• Форма: округла, со рамна РММА обвивка

• Светлина: директна, индиректна или директна/индиректна

• Регулирање со потенциометар: Нема

• Животен век (L70B50): 25 000 h

• Температура на околина: -20°C - +40°C

• Монтажа: Ѕидна

• Погодно за: Настрешници, Тремови, Скалила, Надворешни 
ѕидови 

Ѕидни монтажни светилки

w Ѕидни монтажни светилки серија ZELDA LED High 

 

ОЗНАКА ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Ѕидни монтажни светилки серија ZELDA LED HIGH

Zelda LED Medium High Up/Down 12,5W 1000lm 3000K IP54 антрацит 131x91x110 LIHGWA43

Zelda LED Medium High Up 11W 650lm 3000K IP54 антрацит 130x90x80 LIHGWA44
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Mobil Code       
 

LIHGWA38

99mm
Ø65mm

13
5m

m

LIHGWA39

99mm

Ø65mm

17
5m

m

 

LIHGWA36 LIHGWA37
 

 

LIHGWA38 LIHGWA39

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум

• Обвивка: PMMA

• Боја: антрацит

• Форма: Округла

• Светлина: директна, индиректна или директ/индирект

• Регулирање со потенциометар: Нема

• Животен век (L70B50): 25 000 h

• Температура на околина: -20°C - +40°C

• Монтажа: Ѕидна

• Погодно за: Настрешници, Тремови, Скалила, Надворешни 
ѕидови

 

w Ѕидни монтажни светилки серија VIDA 

 

Ѕидни монтажни светилки
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 ОЗНАКА ØxВ mm ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Ѕидни монтажни светилки серија VIDA LED

Vida LED Wall Up 8W 300lm 3000K IP54 антрацит 65x135 99x65x135 LIHGWA36

Vida LED Wall Up/Down 11,5W 560lm 3000K IP54 
антрацит 65x175 99x65x175 LIHGWA37

Ѕидни монтажни светилки серија VIDA GU10

Vida GU10 Wall Up max.35W IP54 антрацит 65x135 99x65x135 LIHGWA38

Vida GU10 Wall Up/Down max.35W IP54 антрацит 65x175 99x65x175 LIHGWA39

Светилки

RL-PAR16 50 4,3W 230V 36° 827 350lm 750cd GU10 
15000h LI43019062

RL-PAR16 80 DIM 8W 230V 36° 827 575lm 1439cd GU10 
25000h LI43319519

RL-PAR16 50 DIM 5,9W 230V 36° 830 350lm 850cd 
GU10 25000h LI43319516

RL-PAR16 80 DIM 8W 230V 36° 830 575lm 1439cd GU10 
25000h LI43319518

w Ѕидни монтажни светилки серија VIDA  

Ѕидни монтажни светилки

    Син број за нарачка: Испорака на денот на нарачка!   Испорака од 7 до 15 работни дена  Во Schrack продавница!

RL-PAR16 80 6,9W 230V 36° 840 575lm 1439cd GU10 
15000h LI43019063



    Син број за нарачка: Спремно за испорана на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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Mobil Code       
 

 

LIHGWA19 
 

 

LIHGWA19

27
2m

m

122mm

90mm

     

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум

• Обвивка: Стакло

• Боја: антрацит

• Форма: Округла

• Светлина: директна

• Регулирање со потенциометар: Нема

• Животен век: (L70B50): 25 000 h

• Температура на околината: -20°C - +40°C

• Монтажа: Ѕидна

• Погодно за: Тремови, Скалила, Надворешни скали

 

 

ОЗНАКА ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Ѕидни монатажни светилки серија ETA LED

Eta LED Up 12,5W 500lm 3000K IP54 антрацит 90x122x272 LIHGWA19
 

w Ѕидни монтажни светилки серија ETA LED 

Ѕидни монтажни светилки



    Син брoј за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка.   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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LIHGWA19 
 

 

Mobil Code       
 

 

LIHGWA15 LIHGWA16

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум

• Обвивка: поликарбонат

• Боја: антрацит

• Форма: Заоблено тенко светлечко тело

• Достапна и со детектор на движење, опсег на детекција 240° 

• Светлина: директна

• Регулирање со потенциометар: Нема

• Животен век (L70B50): 25 000 h

• Температура на околината: -20°C - +40°C

• Монтажа: Ѕидна

• Погодно за: Тремови, Скалила, Надворешни ѕидови
 

w Ѕидни монтажни светилки серија LIVA LED 

ОЗНАКА ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Светилки без детектор на движење

LIVA LED 12,5W 550lm 3000K IP54 антрацит 80x168x273 LIHGWA15

Светилки со детектор на движење

LIVA LED PIR 12,5W 550lm 3000K IP54 антрацит 80x168x273 LIHGWA16
 

Ѕидни монтажни светилки

 

LIHGWA16 
 



    Син број за нарачка: Спремно за испорана на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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Mobil Code       
 

LIHGWA46

35
m

m

110mm
290mm

LIHGWA45

110mm

29
m

m

175mm

 

LIHGWA45 LIHGWA46
 

 

LIHGWA45

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум

• Обвивка: PMMA

• Боја: антрацит

• Форма: Тенко светлечко тело со фиксен дветлечки модул

• Светлина: директна/индиректна

• Регулација со потенциометар: Нема

• Животен век (L70B50): 25 000 h

• Температура на околината: -20°C - +40°C

• Монтажа: Ѕидна

• Погодно за: Настрешници, Тремови, Скалила, 
Надворешни ѕидови

 

 

 

ОЗНАКА ДхШxВ mm ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Ѕидни монтажни светилки серија NAOS LED

Naos LED Medium Up/Down 13W 650lm 3000K IP54 антрацит 175x29x110 LIHGWA45

Naos LED Large Up/Down 20W 1200lm 3000K IP54 антрацит 290x35x110 LIHGWA46

w Ѕидни монтажни светилки серија NAOS LED 

Ѕидни монтажни светилки



    Син брoј за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка.   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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    Син број за нарачка: Спремно за испорана на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена.

36 

Тавански светилки



    Син брoј за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка.   Испорака од 7 до 15 работни дена.

37 
 

Mobil Code       
 

Ø90mm

65
m

m

LIHGAA01

Ø108mm

65
m

m

LIHGAA02

92mm

65
m

m

92mm

LIHGAA03

65
m

m

LIHGAA04

108mm 108mm

 

LIHGAA01
 

 

LIHGAA01 LIHGAA03

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум

• Обвивка: PMMA

• Боја: антрацит

• Форма: Округла и аглеста

• Светлина: директна

• Регулирање со потенциометар: Нема

• Животен век (L70B50): 25 000 h

• Температура на околината: -20°C - +40°C

• Монтажа: Таванска

• Погодно за: Настрешници, Тремови, Скалила
 

w Тавански светилки серија ZELDA LED 

 

ОЗНАКА ØxВ mm ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Тавански светилки серија ZELDA LED Round

Zelda LED Round Medium 10W 650lm 3000K IP54 антрацит 90x65 LIHGAA01

Zelda LED Round Large 12W 740lm 3000K IP54 антрацит 108x65 LIHGAA02

Тавански светилки серија ZELDA LED Square

Zelda LED Square Medium 10W 650lm 3000K IP54 антрацит 92x92x65 LIHGAA03

Zelda LED Square Large 12W 740lm 3000K IP54 антрацит 108x108x65 LIHGAA04

Тавански светилки



    Син број за нарачка: Спремно за испорана на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена.

38 

Подни и болард светилки



    Син брoј за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка.   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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    Син број за нарачка: Спремно за испорана на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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Mobil Code       
 

 

LIHGPA04
 

 

LIHGPA04

90
0m

m

Ø142mm

Ø90mm

     

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум

• Обвивка: Стакло

• Боја: антрацит

• Светлина: 360° Ротационо симетрична

• Регулирање со потенциометар: Нема

• Животен век (L70B50): 25 000 h

• Температура на околината: -20°C - +40°C

• Монтажа: Подна

• Погодна за: Патеки, Паркови, Градини, Паркинзи

 

 

ОЗНАКА ØxВ mm ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Болард светилки серија ETA LED

Eta LED Pole 900 12,5W 500lm 3000K IP54 антрацит 142x900 LIHGPA04
 

Подни и болард светилки

w Болард светилки серија ETA LED 



    Син брoј за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка.   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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LIHGPA04
 

 

Mobil Code       
 

 

LIHGPA01
 

 

LIHGPA01

90
0m

m
Ø200mm

     

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум

• Обвивка: PC

• Боја: антрацит

• Светлина: 360° ротационо симетрична

• Регулација со потенциометар: Нема

• Животен век (L70B50): 25 000 h

• Температура на околината: -20°C - +40°C

• Монтажа: Подна

• Погодна за: Патеки, Паркови, Градини, Паркинзи

 

 

ОЗНАКА ØxВ mm ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Болард светилки серија KAPO LED

Kapo LED Pole 900 20W 1200lm 3000K IP54 антрацит 200x900 LIHGPA01
 

Подни и болард светилки

w Болард светилки серија KAPO LED 



    Син број за нарачка: Спремно за испорана на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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Mobilе Code       
 

180mm

138mm

90
0m

m

LIHGAPA02
180mm

90
0m

m

206mm

LIHGAPA03

 

LIHGPA02 LIHGPA03
 

 

LIHGPA02 LIHGPA03

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум

• Обвивка: Алуминиум и PMMA

• Боја: антрацит

• Светлина: Еднострана или двострана

• Регулирање со потенциометар: Нема

• Животен век (L70B50): 25 000 h

• Температура на околината: -20°C - +40°C

• Монтажа: Подна

• Погодни за: Патеки, Паркови, Градини, Паркинзи

 
 

Подни и болард светилки

w Подни светилки серија MIKA LED 

ОЗНАКА ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Подни светилки, серија MIKA LED

Mika LED Pole Single 900 7,5W 320lm 3000K IP54 антрацит 180x138x900 LIHGPA02

Mika LED Pole Double 900 13W 670lm 3000K IP54 антрацит 180x206x900 LIHGPA03
 



    Син брoј за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка.   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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LIHGPA02 LIHGPA03
 

  

Mobilе Code       
 

Ø120mm

80
0m

m

Ø160mm

10
00

m
m

LID14834 LID14766

 

LID14765 
 

 

LID14765

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум

• Обвивка: Алуминиум и поликарбонат

• Боја: антрацит

• Светлина: 360° ротационо симетрична

• Регулирање со потенциометар: Нема

• Животен век (L70B50): 50 000 h

• Температура на околината: -20°C - +40°C

• Монтажа: Подни

• Погодни за: Патеки, Паркови, Градини, Паркинзи

 

 

Подни и болард светилки

w Болард светилки серија POLIS LED 

ОЗНАКА ØxВ mm ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Болард светилки серија POLIS LED

Polis LED 12W 1000lm 4000K IP65 антрацит 120x800 LID14765

Polis LED 12W 1000lm  3000K IP65 антрацит 120x800 LID14834

Polis LED 20W 1600lm 4000K IP65 антрацит 160x1000 LID14766



    Син број за нарачка: Спремно за испорана на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена.

44 

Рефлектори



    Син брoј за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка.   Испорака од 7 до 15 работни дена.

45 



46 

 

Mobilе Code
 

 

LI64833
 

LI64831

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум

• Обвивка: Калено стакло

• Боја: Црна

• Светлина: Симетрична - широкосветлечка

• Регулирање со потенциометар: Нема

• Животен век (L70B50): 30 000 h

• Температура на околината: -20°C - +35°C

• Монтажа: Подна и ѕидна со прилагодлив држач

• Електричен приклучок со Easy Connector, доставата 
вклучува 20cm 3x1,0mm² H05RN-F кабел

• Погодно за: Осветлување на згради, Паркинзи, Влезови

 

Рефлектори

w Рефлектори серија FILETTI LED 

L

H

BL

H

B



    Син брoј за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка.   Испорака од 7 до 15 работни дена.

47 

 

 

 

ОЗНАКА ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Светилки без детектор на движење

Filetti 10W 4000K 1050lm schwarz IP65 89x30x75 LI64851

Filetti 10W 1000lm 3000K IP65 црн 89x30x75 LI64831

Filetti 20W 2000lm 4000K IP65 црн 108x30x92 LI64852

Filetti 20W 1850lm 3000K IP65 црн 108x30x92 LI64832

Filetti 30W 2450lm 4000K IP65 црн 136x36x115 LI64853

Filetti 30W 2350lm 3000K IP65 црн 136x36x115 LI64833

Filetti 50W 4300lm 4000K IP65 црн 186x45x156 LI64854

Filetti 50W 4000lm 3000K IP65 црн 186x45x156 LI64834

Filetti 70W 7200lm 4000K IP65 црн 277x49x231 LI64855

Filetti 70W 6800lm 3000K IP65 црн 277x49x231 LI64835

Filetti 100W 8500lm 4000K IP65 црн 277x49x231 LI64856

Filetti 100W 7800lm 3000K IP65 црн 277x49x231 LI64836

Filetti 150W 11700lm 4000K IP65 црн 312x49x260 LI64857

Filetti 150W 11200lm 3000K IP65 црн 312x49x260 LI64837

Filetti 200W 15700lm 4000K IP65 црн 337x53x281 LI64858

Filetti 200W 15000lm 3000K IP65 црн 337x53x281 LI64838

Светилки со детектор на движење

Filetti 10W 1050lm 4000K IP65 црн 89x50x131 LI64878

Filetti 10W 1000lm 3000K IP65 црн 89x50x131 LI64869

Filetti 20W 2000lm 4000K IP65 црн 108x50x141 LI64879

Filetti 20W 1850lm 3000K IP65 црн 108x50x141 LI64871

Filetti 30W 2450lm 4000K IP65 црн 136x36x168 LI64881

Filetti 30W 2350lm 3000K IP65 црн 136x36x168 LI64872

Filetti 50W 4300lm 4000K IP65 црн 186x61x208 LI64882

Рефлектори

w Рефлектори серија FILETTI LED 



    Син број за нарачка: Спремно за испорана на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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Mobilе Code       
 

40
3m

m

405mm 95mm

 

LIG5L01112 (25°) LIG5L01112 (50°)
 

 

LIG5L01112

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум под висок притисок

• Обвивка: Калено стакло

• Боја: Сива

• Оптика: Леќа

• Светлина: Симетрично-тесна, симетрично-широка

• Регулирање на потенциометар: Нема

• Животен век (L80B10): 100 000 h

• Температура на околина: -40°C - +35°C

• Монтажа: Подна и ѕидна со прилагодлив монтажен носач

• Електричен приклучок со Easy Connector

• Погодно за: Индустриски објекти, Магацини, Паркинзи, 
Фасади

 
 

 

Рефлектори

w Рефлектори серија FORCA LED симетрични 

ОЗНАКА ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Светлечки агол 25°

FORCA LED 158W 20250lm 4000K IP65 25° сива 403x405x95 LIG5L01112

FORCA LED 158W 20250lm 5700K IP65 25° сива 403x405x95 LIG5L02112

FORCA LED 158W 20250lm 6500K IP65 25° сива 403x405x95 LIG5L03112

Светлечки агол 50°

FORCA LED 158W 19700lm 4000K IP65 50° сива 403x405x95 LIG5L01122

FORCA LED 158W 19700lm 5700K IP65 50° сива 403x405x95 LIG5L02122

FORCA LED 158W 19700lm 6500K IP65 50° сива 403x405x95 LIG5L03122



    Син брoј за нарачка: Спремно за испорака на денот на нарачка.   Испорака од 7 до 15 работни дена.
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LIG5L01112 (25°) LIG5L01112 (50°)
 

  

Mobilе Code       
 

40
3m

m

405mm 95mm

 

LIG5L01132 (Eng) LIG5L01132 (Weit)
 

 

LIG5L01132

w Schrack-Информации
• Куќиште:Алуминиум под висок притисок

• Обвивка: Калено стакло

• Боја: сива

• Оптика: Леќа

• Светлина: асиметрично-тесна, асиметрично-широка

• Регулација со потенциометар: Нема

• Животен век (L80B10): 100 000 h

• Температура на околината: -40°C - +35°C

• Монтажа: Подна и ѕидна со прилагодлив монтажен носач

• Електричен приклучок со Easy Connector

• Погодно за: Индустриски објекти, Магацини, Паркинзи,  
Фасади

 
 

 

Рефлектори

w Рефлектори серија FORCA LED aсиметрични 

ОЗНАКА ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Тесносветлечки

FORCA LED 158W 19350lm 4000K IP65 сива 403x405x95 LIG5L01132

FORCA LED 158W 19350lm 5700K IP65 сива 403x405x95 LIG5L02132

FORCA LED 158W 19350lm 6500K IP65 сива 403x405x95 LIG5L03132

Широкосветлечки

FORCA LED 158W 19100lm 4000K IP65 сива 403x405x95 LIG5L01142

FORCA LED 158W 19100lm 5700K IP65 сива 403x405x95 LIG5L02142

FORCA LED 158W 19100lm 6500K IP65 сива 403x405x95 LIG5L03142
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Mobilе Code       
 

27
2m

m

238mm 73mm

 

LIG5L01111 (25°) LIG5L01121 (50°)
 

 

LIG5L01111

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум вбризган под висок притисок

• Обвивка: Калено стакло

• Боја: сива

• Оптика: Леќа

• Светлина: симетрична-широка, симетрична-тесна

• Регулирање со потенциометар: Нема

• Животен век (L80B10): 100 000 h

• Температура на околината: -40°C - +35°C

• По потреба достапни: DALI, DIM 1 - 10V

• Монтажа: подна и ѕидна со прилагодлив носач

• Електричен прклучок вклучува 180cm 3x1,0mm² H07RN-F 
кабел

• Погодно за: Индустриски објекти, Магацини, Паркинзи, 
Фасади

 

 

 

Рефлектори

w Рефлектори серија FORCA LED MINI симетрични 

ОЗНАКА ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Светлечки агол 25°

FORCA LED Mini 25W 3300lm 4000K IP65 25˚сива 272x238x73 LIG5L01111

FORCA LED Mini 25W 3300lm 5700K IP65 25˚сива 272x238x73 LIG5L02111

FORCA LED Mini 45W 5500lm 4000K IP65 25˚сива 272x238x73 LIG5L04111

FORCA LED Mini 45W 5500lm 5700K IP65 25˚сива 272x238x73 LIG5L05111

FORCA LED Mini 54W 6450lm 4000K IP65 25˚сива 272x238x73 LIG5L07111

FORCA LED Mini 54W 6450lm 5700K IP65 25˚сива 272x238x73 LIG5L08111

FORCA LED Mini 70W 7700lm 4000K IP65 25˚сива 272x238x73 LIG5L10111

FORCA LED Mini 70W 7700lm 5700K IP65 25˚сива 272x238x73 LIG5L11111

Светлечки агол 50°

FORCA LED Mini 25W 3200lm 4000K IP65 50˚сива 272x238x73 LIG5L01121

FORCA LED Mini 25W 3200lm 5700K IP65 50˚сива 272x238x73 LIG5L02121

FORCA LED Mini 45W 5300lm 4000K IP65 50˚сива 272x238x73 LIG5L04121

FORCA LED Mini 45W 5300lm 5700K IP65 50˚сива 272x238x73 LIG5L05121

FORCA LED Mini 54W 6200lm 4000K IP65 50˚сива 272x238x73 LIG5L07121

FORCA LED Mini 54W 6200lm 5700K IP65 50˚сива 272x238x73 LIG5L08121

FORCA LED Mini 70W 4000K0lm 4000K IP65 50˚сива 272x238x73 LIG5L10121

FORCA LED Mini 70W 4000K0lm 5700K IP65 50˚сива 272x238x73 LIG5L11121
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LIG5L01111 (25°) LIG5L01121 (50°)
 

 

Mobilе Code       
 

27
2m

m

238mm 73mm

 

LIG5L01131 (Eng) LIG5L01141 (Weit)
 

 

LIG5L01131

w Schrack-Информации
• Куќиште: Алуминиум вбризган под висок притисок

• Обвивка: Калено стакло

• Боја: сива

• Оптика: Леќа

• Светлина: асиметрилно тесна и асиметрично широка

• Регулирање со потенциометар: Нема

• Животен век (L80B10): 100 000 h

• Температура на околината: -40°C - +35°C

• По потреба достапни: DALI, DIM 1 - 10V

• Монтажа: Подна и ѕидна со прилагодлив држач

• Електричен приклучок со вклучен 180cm 3x1,0mm² 
H07RN-F кабел

• Погодно за: Индустриски објекти, Магацини, Паркинзи, 
Фасади

 
 

 

Рефлектори

w Регфлекотири серија FORCA LED MINI асиметрични 

ОЗНАКА ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Тесно светлечки

FORCA LED Mini 25W 3100lm 4000K IP65 сива 272x238x73 LIG5L01131

FORCA LED Mini 25W 3100lm 5700K IP65 сива 272x238x73 LIG5L02131

FORCA LED Mini 45W 5100lm 4000K IP65 сива 272x238x73 LIG5L04131

FORCA LED Mini 45W 5100lm 5700K IP65 сива 272x238x73 LIG5L05131

FORCA LED Mini 54W 5950lm 4000K IP65 сива 272x238x73 LIG5L07131

FORCA LED Mini 54W 5950lm 5700K IP65 сива 272x238x73 LIG5L08131

FORCA LED Mini 70W 7150lm 4000K IP65 сива 272x238x73 LIG5L10131

FORCA LED Mini 70W 7150lm 5700K IP65 сива 272x238x73 LIG5L11131

Широко светлечки 

FORCA LED Mini 25W 2950lm 4000K IP65 сива 272x238x73 LIG5L01141

FORCA LED Mini 25W 2950lm 5700K IP65 сива 272x238x73 LIG5L02141

FORCA LED Mini 45W 4900lm 4000K IP65 сива 272x238x73 LIG5L04141

FORCA LED Mini 45W 4900lm 5700K IP65 сива 272x238x73 LIG5L05141

FORCA LED Mini 54W 5700lm 4000K IP65 сива 272x238x73 LIG5L07141

FORCA LED Mini 54W 5700lm 5700K IP65 сива 272x238x73 LIG5L08141

FORCA LED Mini 70W 6800lm 4000K IP65 сива 272x238x73 LIG5L10141

FORCA LED Mini 70W 6800lm 5700K IP65 сива 272x238x73 LIG5L11141
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Mobil Code       
 

 

LI99001717
 

 

LI99001717

w Schrack-Информации
• Куќиште: Леен алуминиум и лим

• Обвивка: Рамна стаклена плоча термички калено стакло)

• Боја: црна

• Оптика: Мат рефлектор со елоксиран алуминиум

• Светлина: Симетрично - широка

• Регулирање со потенциометар: Нема

• Животен век (L70B50): 50 000 h

• Температура на околината: -20°C - +40°C

• Монтажа: подна и ѕидна со прилаголив држач

• Погодно за: Индустриски објекти, Магацини, Паркинзи

 

 

 

Рефлектори

w Рефлектори серија CAPRI LED 

ОЗНАКА ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Рефлектори серија CAPRI LED

CAPRI LED SYM 50W 6600lm 5000K IP65 црн 250x50x295 LI99001717

CAPRI LED SYM 80W 10500lm 5000K IP65 црн 275x55x350 LI99001718

CAPRI LED SYM 100W 13500lm 5000K IP65 црн 325x60x380 LI99001719

CAPRI LED SYM 200W 26500lm 5000K IP65 црн 390x60x470 LI99001720
 

47
0m

m

390mm 60mm

LI99001720LI99001719

38
0m

m

325mm 60mm

LI99001718

35
0m

m

275mm 55mm

LI99001717

29
5m

m

250mm 50mm
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Улично и градско осветлување
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Mobilе Code       
 

25
0m

m

550mm

10
0m

m

 

LIGL012061
 

LIGL012061

LIG1517817 LIG1517818

w Schrack-Информации
• Куќиште: Обложен алуминиум вбризган под висок 

притисок, отпорен на корозија

• Боја: RAL7035 сива

• Регулација на потенциометар: Нема

• Животен век на LED: 100000h L80/B10

• Температура на околината: -40°C - +55°C

• Пренапонска заштита: 6KV

• Нето тежина: 6,8kg

• По потреба достапни DALI, 1..10V, сензор за стемнување, 
оптика за улици,пешачки зони и паркови

• Монтажа на столбно и пристапносветло на столб ø60mm 
(по избор со адаптер LIG1517817 на столб ø76mm), 
Монтажа на ѕид со LIG1517818

• Употреба: Пристапни улици, Паркинзи

• Напомена: Столбот не е дел од светилката, но може да се  
испорача по потреба

 

Улично и градско осветлување

w LED столбни и пристапни светилки серија RUBINIO 
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 ОЗНАКА ØxВ mm ДxШxВ mm ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Leuchten mit asymmetrischer Lichtverteilung

RUBINO LED 28W 3150lm 4000K IP66 CL II grau 550x250x100 LIGL012061

RUBINO LED 28W 3150lm 5700K IP66 CL II grau 550x250x100 LIGL022061

RUBINO LED 36W 4150lm 4000K IP66 CL II grau 550x250x100 LIGL132061

RUBINO LED 36W 4150lm 5700K IP66 CL II grau 550x250x100 LIGL142061

RUBINO LED 56W 6200lm 4000K IP66 CL II сива 550x250x100 LIGL042061

RUBINO LED 56W 6200lm 5700K IP66 CL II сива 550x250x100 LIGL052061

RUBINO LED 82W 9700lm 4000K IP66 CL II сива 550x250x100 LIGL072061

RUBINO LED 82W 9700lm 5700K IP66 CL II сива 550x250x100 LIGL082061

RUBINO LED 107W 12700lm 4000K IP66 CL II сива 550x250x100 LIGL102061

RUBINO LED 107W 12700lm 5700K IP66 CL II сива 550x250x100 LIGL112061

RUBINIO LED Adapter 60 auf 76 mm сива 80x150 LIG1517817

RUBINIO LED Wandhalter 60 mm сива 80x150 LIG1517818

 

Улично и градско осветлување

w LED Столбни и пристапни светилки серија RUBINIO 



    Син број за нарачка: Спремно за испорана на денот на нарачка   Испорака од 7 до 15 работни дена.

58 

 

Mobilе Code       
 

23
0m

m
11

0m
m

490mm

407mm

 

LIGU162101 LIGU262101 LIGU19210 LIGU272101
 

 

LIGU262101

w Schrack-Информации
• Куќиште: Обложен алуминиум вбризган под висок 

притисок, отпорен на корозија

• Боја: RA7053 сива

• Отпор на шок: IK08

• Заштита: IP66

• Заштитна класа: II

• Регулација со потенциометар: Нема

• Животен век на LED: 100000h L80/B10

• Температура на околината: -40°C - +55°C

• Пренапонска заштита: 6KV

• Нето тежина: 6,8kg

• По потреба достапни: DALI, 1..10V, Сензор за стемнување, 
Оптика за улици, пешачки зони и паркови

• Монтажа на столбно и пристапно светло на ø60mm (по 
избор со адаптер LIG1517817 за столб ø76mm), Монтажа 
на ѕид со ѕиден држач LIG1517818

• Употреба: Пристапни улици, паркинзи, надворешно 
осветулување

• Напомена: Столбот не е дел од светилката, но може да се  
испорача по потреба

 

 

 

Улично и градско осветлување

w LED Столбни и пристапни светилки серија RUBINI 

ОЗНАКА ДxШxВ mm ДОСТПАНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Светилки

RUBINI LED 20W 2450lm 4000K asymmetrisch IP66 CL II сива 407x110x120 LIGU162101

RUBINI LED 20W 2350lm 3000K asymmetrisch IP66 CL II сива 407x110x120 LIGU262101

RUBINI LED 27W 3250lm 4000K asymmetrisch IP66 CL II сива 407x110x120 LIGU192101

RUBINI LED 27W 3150lm 3000K asymmetrisch IP66 CL II сива 407x110x120 LIGU272101

12
0m

m
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Mobil Code       
 

23
0m

m
80

m
m

615mm

 

LIGL012051 LIGL042051
 

 

LIGL012051 LIGL032051

w Schrack-Информации
• Куќиште: Обложен алуминиум вбризган под висок притисок, отпорен на корозија

• Боја: сива

• Обвивка: Рамен стаклен диск од термички калено стакло

• Светлина: Оптички леќи за паркови и паркинзи

• Животен век на LED: 100000h L75/B10

• Температура на околината: -40°C - +55°C

• Пренапонска заштита: 6KV

• Светилката се испорачува со кабел за поврзување од 80см

• По потреба достапни: DALI, 1..10V, Сензор за стемнување, Оптика за улици, пешачки зони и паркови

• Монтажа на столбно и пристапно светло на столб ø48/60mm

• Употреба: Пристапни улици, паркинзи, надворешно осветулување

• Напомена: Столбот не е дел од светилката, но може да се  испорача по потреба
 

Улично и градско осветлување

w LED Столбни и пристапни светилки серија TRAFFIK R LED 

 

ОЗНАКА ДxШxВ mm ДОСТПАНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Светилки со симетрична распределба на светлина

TRAFFIK R LED 19W 2350lm 4000K IP66 CL II сива 615x230x80 LIGL012051

TRAFFIK R LED 36W 4650lm 4000K IP66 CL II сива 615x230x80 LIGL022051

TRAFFIK R LED 53W 6900lm 4000K IP66 CL II сива 615x230x80 LIGL032051

TRAFFIK R LED 69W 8950lm 4000K IP66 CL II сива 615x230x80 LIGL042051
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Mobil Code       
 

48
2m

m

360mm

76mm

 

LIG5504211
 

 

LIG2504231

w Schrack-Информации
• Куќиште: Обложен алуминиум вбризган под висок 

притисок, отпорен на коризија

• Боја: Графит

• Обвивка: Поликарбонат

• Светлина: По избор со кружна 360° распределба на 
светлина или насочено светло преку технологија на 
објектив

• Животен век LED: 100000h L80/B10

• Температура на околината: -40°C - +55°C

• Пренапонска заштита: 6KV

• Нето тежина : 4,4kg

• По потреба: DALI, 1..10V, сензор за стемнување, оптика 
за улици, пешачки зони и паркови.

• Монтажа: Столбно светло на столб ø48/60/76mm

• Употреба: Пристапни улици, осветлување на паркинзи, 
надворешно осветлување, паркови

• Напомена: Столбот не е дел од светилката, но може да се 
испорача

 

 

 

Улични и градско осветлување

w Декоративни LED столбни светилки серија PARC II 

ОЗНАКА ØxВ mm ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Parc II за пешачки зони

Parc II LED 25W 3000lm 3000K Ra≥70 IP66 графит 360x482 LIG5504211

Parc II LED 25W 3200lm 4000K Ra≥70 IP66 графит 360x482 LIG5505211

Parc II LED 25W 3000lm 3000K Ra≥70 IP66 графит 360x482 LIG2504211

Parc II LED 25W 3200lm 4000K Ra≥70 IP66 графит 360x482 LIG2505211

Parc II LED 32W 3350lm 3000K Ra≥80 IP66 графит 360x482 LIG5042011

Parc II LED 32W 3500lm 4000K Ra≥80 IP66 графит 360x482 LIG5052011

Parc II LED 40W 4250lm 3000K Ra≥80 IP66 графит 360x482 LIG5072011

Parc II LED 40W 4400lm 4000K Ra≥80 IP66 графит 360x482 LIG5082011

Parc II за паркови и паркинзи

Parc II LED 25W 3000lm 3000K Ra≥70 IP66 графит 360x482 LIG5504231

Parc II LED 25W 3200lm 4000K Ra≥70 IP66 графит 360x482 LIG5505231

Parc II LED 35W 4200lm 4000K Ra≥70 IP66 графит 360x482 LIG5508231

Parc II LED 25W 3000lm 3000K Ra≥70 IP66 сива 360x482 LIG2504231

Parc II LED 25W 3200lm 4000K Ra≥70 IP66 сива 360x482 LIG2505231

Parc II LED 35W 4200lm 4000K Ra≥70 IP66 сива 360x482 LIG2508231

Parc II LED 35W 4600lm 4000K Ra≥70 IP66 сива 360x482 LIG5112071

Parc II LED 49W 6350lm 4000K Ra≥70 IP66 сива 360x482 LIG5142071
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LIG5504211
 

 

Mobilе Code       
 

 

LIJOR94650

w Schrack-Информации
• За изградба на светлечки столб

• Потребна големина на врата на столб минимум 70 x 240 mm

• Внатрешност на столб -Ø84 mm

• 2 осигурувачи D01 – E14 – со капаче на завртување E14

• 5 покривни клеми

• Шински жици (месингани шини, пониклувани)

• Целосно изолирани РЕ и N клеми/стеги

• Пластика отпорна на удар

• Транспарентна покривка со заклучиување на механизам

• Заштита од контакт според BGV A3

• По избор можни за монтажа и 2 светлосни приклучоци на надолу паралелно со приклучниот 
кабел

• Нето тежина: 0,5kg

• Температура на околината: -35°C bis +60°C

• Монтажа: Монтажа на столб

 

 

ОЗНАКА ДxШхВ mm ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Кутија со осигурувачи за столбови

EKM 2020 2xE14 2+3 Кабел 5x16 235x75x75 LIJOR94650

EKM 2020 2xE14 2+3 Кабел 5x16 T2  и T3 235x75x75 LIJOR94651

 

Улични и градско осветлување

w Кутии со осигурувачи 
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Mobilе Code       
 

IKG40250, IKG25150

w Schrack-Информации
• Клема за влажни простории со гел 

• Едноставна инсталација со тастер

• Клема со технологија на сечење, не е потребно соголување на жиците

• Идеални за стегање во надворешни простории

CoolSplice – Клемите со гел стегање и висока заштита ви нудат инсталација во груби услови и 
надворешни простории. 

Жиците кои не се соголуваат се затвараат со клеми преку тастер. Ова функционира и за 
снабдување и за изведување, за да се овозможи едноставна инсталација со клешта.Провидното 
тело на клемата и гелот е за да јасно се види слојот на жици.

Заради нивниот обмислен дизајн можно е механичко поврзување на CoolSplice клемите.

Кодирањето со светлосни бои на тастерот го покажува пресекот, за да можат истите лесно да се 
подредат.

 

w Скица 

 
Пресек на клема: IKG25150-- 1 x 1,5 - 2,5 mm2 und 1 x 0,75 - 1,5 mm2

  1 x 16/18 AWG und 1 x 14/16 AWG
 IKG40250-- 1 x 2,5 - 4 mm2 und 1,5 - 2,5 mm2

  1 x 12/14 AWG und 16/18 AWG
Модел на жица:  Флексибилна жица без краен ракав или крута жица
Номинална вредност на струја:  15 A
Номинален напон:  600 V-AC
  400 V-DC
Сила на напон:  3 kV-AC
Номинално температурно поле:   -40°C до 75°C
Заштита:  IPx5
  (2 часа, 1m под вода)
 

ОЗНАКА ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

CoolSplice Гел-Клема 0,75-1,5 mm² и 1,5-2,5 mm² IKG25150

CoolSplice Гел Клема 1,5-2,5 mm² и 2,5-4 mm² IKG40250 

Кутии со клеми

w CoolSplice Гел клеми  
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w Schrack-Информации
Кутиите од гел можат да се употребуваат како сигурносни и 
поврзувачки кутии или како навој. Може да се со кабел со 
единечна жица од 1 x 10 mm² до 1 x 50 mm², како и со кабли 
со повеќе жици од 1,5 mm² до 16 mm² (види табела). Кутиите се 
употребливи веднаш, бидејки гелот не треба да се стврднува.

Пример за употреба: 

• Кабелски поврзувања на траси и канали

• Осветлување на улици, згради и базени

• Заштита од мали електронски градежни елементи

• Приклучок на апарати за надворешна употреба како 
пумпи, филтри, отварачи на гаражни врати, звучници, 
домофони,  IT конекции и др.

 

Стандард EN 50393
Макс. жичана температура 90 °C
Заштита IP 68
Оперативна температура -20 bis +55 °C
Напонска класа < 1 kV
Хемиска отпорност Вода, Хуминокиселини
Максимална длабочина на вода 1 m
Материјал Полипропилен
Безхалоген Да
Отпорен на удар Да
Чувствителност на светлина Отпорно на УВ зрачење
Боја Црна
Макс. способност на складирење Неограничена
Вклучен прибор Кабел отпорен на УВ зрачење

 
Артикал                           Опсег (mm²) Димензија Макс. маса на клемите

 Главен кабел Паден кабел Д x Ш x В (mm) Д x Ш x В (mm)
 IKGB0000-- 2-3 x 1,5 - 2,5 2-3 x 1,5 - 2,5 100 x 37 x 24 26 x 24 x 16
 IKGB0010-- 3-5 x 1,5 - 2,5 3-5 x 1,5 139 x 51 x 24 26 x 38 x 16
 IKGB0015-- 4-5 x 2,5 - 16 - 180 x 63 x 39 55 x 45 x 24
 IKGB0020-- 3-5 x 1,5 - 6 3-5 x 1,5 - 6 233 x 78 x 40 Содржи клеми
 IKGB0030-- 3-5 x 6 - 16 3-5 x 6 - 16 313 x 90 47 Содржи клеми

 
ОЗНАКА ДОСТАПНОСТ КАТАЛОШКИ БРОЈ

Гелни сигурносни кутии, IP68, 100x37x24 mm IKGB0000

Гелни сигурносни кутии, IP68, 139x51x24 mm IKGB0010

Гелни сигурносни кутии, IP68, 180x63x39 mm IKGB0015

Гелни сигурносни кутии, IP68, 233x78x40 mm IKGB0020

Гелни сигурносни кутии, IP68, 313x90x47 mm IKGB0030 

Кутии со клеми

w Гелни сигурносни кутии 

 

Mobilе Code       
 

IKG800xx
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Б 
Болард светилки серија KAPO LED 41
Болард светилки серија ETA LED 40
Болард светилки серија POLIS LED 43

Г
Гел сигурносни кутии 63
Гел клеми Coolsplice 62

Д 
Декоративни LED столбни светилки  PARC II 60

Ѕ 
Ѕидни монтажни светилки серија  ETA LED 32
Ѕидни монтажни светилки серија LIVA LED 33
Ѕидни монтажни светилки серија NAOS LED 34
Ѕидни монтажни светилки серија VIDA 30
Ѕидни монтажни светилки серија ZELDA LED 28
Ѕидни монтажни светилки серија ZELDA LED High 29

Л
LED столбни и пристапни светилки
серија RUBINI 58
LED столбни и пристапни светилки
серија RUBINIO 56
LED столбни и пристапни светилки 
серија TRAFFIK R LED 59

П
Подни светилки серија MIKA LED 42

Р
Рефлектор серија FORCA LED MINI асиметр. 51
Рефлектор серија CAPRI LED  52
Рефлектор серија FILETTI LED                                      46
Рефлектор серија FORCA LED асиметр. 49
Рефлектор серија FORCA LED MINI симетр. 50
Рефлектор серија FORCS LED симетр. 48

T 
Тавански светилки серија ZELDA LED 37

Ф 
Флексибилни монтажни ѕидни и тавaнски светилки  
серија EVO LED Round 10
Флексибилни ѕидни и тавански светилки  
серија EVO LED Square 8
Флексибилни монтажни ѕидни светилки 
серија ILAS LED 22
Флексибилни ѕидни светилки   
серија LEA LED Double 23
Флексибилни  ѕидни светилки 
серија LED ZETA Round 18
Флексибилни ѕидни светилки серија MIKA LED 20
Флексибилни ѕидни светилкисерија NAOS LED 24
Флексибилни ѕидни светилки серија NIKU LED 14
Флексибилни ѕидни светилки 
серија ZETA LED Square 16

Содржина
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W Trinity Box
Погледнетеги брзо и лесно деталите на продуктите или сместете ги Trinity  продуктите во 

кошничка. Сега е уште полесно да се скенираат EAN или QR кодовите од смартфон.

На секое пакување ќе најдете не само информации за купениот продукт, туку и код за 

олеснување на Вашата работа. Ако сакате повеќе информации, одете на www.schrack.at  од 

Вашиот смарт-телефон или таблет. Со Вашата камера можете да го забележите ЕАН кодот на 

секој артикл преку симболот за скенирање кој стои на лентата за пребарување.



W Менаџмент на стока во логистички центар Ахау
Новиот логистички центар Schrack Technik започна со работа кон крајот на 2018година.  
Околу 100 вработени во австрискиот град Ахау на улицата Schrack Strasse 1 се грижат 
за професионално менаџирање на стоката, за брзо и сигурно да се испорачаат Schrack 
производите на своите клиенти. Во 19000 m² во голема сала се складирани, одбрани и 
спакувани за транспорт повеќе од 20000 продукти. Ние ја сметаме достапноста за фактор  
број 1 за Вашиот успех.



www.lekselektrik.com.mk Енергија Индустрија Градење Објекти DATA Kабли СВЕТЛО Фотоволтаици

ИНФОРМАЦИИ ЗА КОЛИЧИНИТЕ

Со достава
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Централа - Австрија
SCHRACK TECHNIK GMBH
Seybelgasse 13, 1230 Vienna
ТЕЛ:     +43(0)1 / 866 85 5900
FAX:        +43(0)1 / 866 85 98800
EMAIL:   info@schrack.at
www.schrack.com

Застапник за Македонија
ЛЕКС ЕЛЕКТРИК ДООЕЛ СКОПЈЕ
ул. 1550 бр. 8, Визбегово, 1000 Скопје
ТЕЛ:        +389 (0)2 / 3097 - 132
FAX:        +389 (0)2 / 2666 - 166
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